REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr,"Reshit Collaku™. Tel, 080 9999, Fax, (42 228.516, Website: waww. hidaa.gov.al
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o E INTERESAVE PRIVATE |dhe viti oo
PERIODIK / VIETOR
l .
b b2 zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (¢ intercsave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
témijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e

rasurive, té detynmeve financiare té 1&é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. Ligjit
[ - g | _ g
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né ushirimin ¢ funksioneve

+ ] & &
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
| Donika L.lesh Prela
Funksioni

I'rokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjvgesor Durres

Institucioni dhe adresa

Prokurorig ¢ Rrethit Gjygesor Durres . Lagji nr 2. Rr* A |Ii-:_=_-|" Durres
i Idata e emérimit né Data e dorézimit (¢
! funksionin gé kryen deklaratés
i 01.10.2002 ! 17.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™.

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, (€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Qeklarof se € dhénat ¢ pasqyruara pref mefe né kété dokument N E]ls]]kl‘il]'ll

ieri 16 verteta dihe nuk kam deklarnar asgie gé nuk ésheé ¢ viérteté, N ":] 7 ’._, - ;%i‘
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
| E INTERESAVE PRIVATE .

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé
dispononi. ¢mimin e blerjes, né mungest (€ dobumenteve vieréa g Seni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do loj pasurie, té palvajtshme dhe (€ luajtihme, likuiditete, & regjisiruar nse jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deldarimi i méparshem deri we 31 disjetor € vitit (€ dekiasinit,

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe Huriimi i K-ijiren Viers me shifra dhe me [jalé né %
, I-Kursime te krijuara nga te ardhurat nga Pagesa s |
) | W pescqll de mije I
| Prokurore ne Prokurorine ¢ Rrethit Gjygesor Duries dhe
I3y |
pagesa ¢ bashkeshorit si inxhie
|
|
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrini 4
MNise ky format éshié pamyatiuesiwm i
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I

‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

J.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

horde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari ljeti‘r ¢ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objektin - dhjetor (€ vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé€ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, ~ (me shifra dhe me fjalé).
. I~ Donika Prela. Te ardhura te siguruara nga Puna si Prokurere ne | Paga bruto totale 1.135.035,
' Prokuromine ¢ Rrethit Givgesor Durres pu penwdhen {nje milion e njeqind e l
01.01.2010-31,12,2010 . Perfshihen paga baze, shperblimet dhe | tndhjete e pesemije ¢ 33
oret jashte orant. leke).

Paga neto QUR.684 lcke
(nente qind e tetemije e

| gjashtegind e tetedhjete e
kater leke).

2- Terheqje e pageses ne shumen 1000 ¢uro { nje mije eura) te bere
prane Fakultetit “Justiniani™ Tirane per vazhdimin ¢ studimeve | -1000 euro | nje mije curo)
Master te Nivelit te dyte. l’u*-l-:;,ur shume ne janar . 2010, ;
- "n,.m'rn.l Prela. Te ardhura te SIgUruArs 511 punesuar prane shogerise HNLO00 leke ( katergind mije
“Brugi”, sh.p.k . Tirane si inxhinier ml rtimi per periudhen (01.09.2010- | leke) + pagesen ¢ fatures
31.12.2010. telefonike te nunrit
0692006701 ge nga Kjo date.
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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarme. detynm pér studime ey).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénar pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare té pasqyrohen né {leten nr.6. pér

1€ ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finuaciar. Shuma ¢ shiyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apc 12 veluts, datéa o fllimit  (blilarim I mafparshiio  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit t¢ detyrimit {muaji'viti). nr. ¢ deri nd 31 dhietor t& vitit n# 31 dhjetor té vitit té

kontratés dhe interesin-bazi. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shuméa totale (principal + (mie shifra dhe me §fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
_interes), kohézgjatjen (muaji'viti) dhe kitsti mujor. Principaltintercs

Pagese per studimet master te Nivelit te dvte per | 50.000 leke. | 30 000 leke.

L}L'"l['llk.t Prelen. Fakultetit Drejkesise Tirane i i i i i _a
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ILDEK DEKLARAT i = |n-dak¢|!_
ki E INTERESAVE PRIVATE nSHLDKP |

E pjesétaréve té familjes gqé mbartin detvriniin pdr dekiarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Vangjel Geg Prela . bashkéshort/'e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit Donika Liesh Prela, me detyre Prokurorre ne Prokurorine e Rrethir Gjvgesor
Durres .
Emér, atési, mbiemér, funksion

e s L —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKI ARATES SE INTERESAVE

INE bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 17 042005 "Pir parandalimin ¢ konfliktit
(€ interesave n€ ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspabtori i Pérojithshém i TLDKP-€, g€ 1€ verifikojné
|  mné té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time,.

Deklaref se ¢ dhénat ¢ pasqyruara pref mefe né kérd Emri, Mhiemri, Néns
dokument jané ¢ virteta dhe nuk kam deklarnar asgyié | \'i.ll'lf{it'] Prela '
a8 nuk Eshié e vérteté I .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPERTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

!_——!Hr'!{! ARIMI [ INTERESAVE PRIVATE ]
v PASURITE E PALUAJISHME i

PASURITE E LUAJTSHME I

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né€ valuté i pasqyrohet né dokumentacionin qg
dispononi, né mungesé &€ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t7 'uajichore, likuidete, (€ cegistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deldarimi § méparshim derd mi 31 dhijetor 2 ithi 18 deldarinit,
: Nr. Pérshkeimi i pasurisd die bocimi i krjini Wiere e shifra dhe me fjalé Pjesa
:-'- n& (8] o
N ‘ = a— - — o —— e b o b UL ) =L e Tt ___[
|
i-— _ —
4
Sedinlhy vinjems i, _."n;u:m'h;\. bl
[ W e B A
!i_ Wl de ol ‘@\a
Telefon prival e celular
T ==}
Nége ky format éshié 1 pamjaftueshém, varhdom 1€ plotdsom né Solvhap
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI l

_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE ‘

v Angazhime n@ veprimtari private dhe/ose publike me géliin Dinnn vze pdo Doy veprimiarie e kryer brenda ose
jushté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angashime v¢ organizats Dumprurése dhe jo Atimprurése, licensa
dhe patenta gé siellin finm. sindikain ose oreanizia aroiedensle, polivke. shtetérore dhe presémarrje né ¢do
oreanizate Heter pér periudhén opa d [k laprwit 2 eodpcchidae Jon né 31 dhyetar 1€ viue té deklanml

» NE rastet ¢ zoté-imit pasiv t& alsfoneve dherae 18 prasfoe v Lapita, Lth-.-r PR LA T i h:n i drejtat e
perfitimit t€ fryteve civile 18 pronésisé, & cilat jan# realizuar npa data e deklarimit t8é méparshém den né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarnmit.
Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhing dhe veprimtarie qd ia sjeld
té ardhura, emértimi i instiiuciont, § organdrul@s apo . alaiviteic nga
ku jan€ siguruar 1& ardhinrai, adreésa , . & cogjialiii publik, staiusi,

objekti i veprimtarisé s¢ organiratis, funksioni dhelase natvra Shoma o té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri 0¥ 31 dhietor (8 vivie 18 o lekit apo 08 valuté
_deklarfmit =~ 00 ! {me shifra dhe me {jalé).
[ : N ' )
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| e Y sideb g FIM AN TARKE I
: iI Nih':‘ii'“‘-u\nx ILKIDBIKE DHE H;‘Ihf I
a —y—— e r— 4 —_—t== T - e
o Detyrimet financiare mdap persod iehkd G ! 5 Lintite, detvrims por osodome e8] o8
ekzistojné brends dhe jashtd vend't 1 mbetur ende ne o shiver nea daklavim v meparshidm deri neé 31
ii dhjetor & vt (& \lck]:umeﬂ_ si dhe derviimet ¢ Hindurn ogo1é vint 12 dekbarimit
h'i s T dhénat p&r ¢mra personash ndaj 1@ ciléve keni delyrinme Gnanciare 18 pasqyrohen né fleten nr.12, pér 1@
F ruajiur konfidencialiltenn e tvre
| Pérshkruani hollésisht qéllimin e detycimit fuancing,  Shuina e shiver nga Gjendja e detvrimit te
shumén totale né leké apo né valuie, dacén ¢ fidimit geldiarions + méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t& detyrimit (muogjivid, aon jeer a2t 31 Aljetor 6 vitit oe 31 dhjetor i vitit té
kontratés dhe interesin-bari F dellirimit detdarimit
PEI_- kred“e bankare shnmin tntals fnsinsinal - i hifen Aha oo Hagd v=a Jhif=a dhe me fja]E}
interes), res), koh€zgjaticn (munaji/yviti) 'l‘ B "'..-' : _ _ 3k ___Principal+interes .
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